
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Under Ama - G2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 BIFULCO G. - . 9:52.681
Tempo Gara

1 1:16.037 16:53:16.826

2 1:12.390 16:54:29.216

3 1:12.392 16:55:41.608

4 1:19.573 16:57:01.181

5 1:13.028 16:58:14.209

6 1:13.669 16:59:27.878

7 1:11.730 17:00:39.608

8 1:11.250 17:01:50.858

 Po. 2 - # 12 BROVEDANI B. - . + 01.342
Diff. Primo

1 1:21.732 16:53:21.341

2 1:14.234 16:54:35.575

3 1:13.785 16:55:49.360

4 1:14.097 16:57:03.457

5 1:13.003 16:58:16.460

6 1:12.004 16:59:28.464

7 1:11.981 17:00:40.445

8 1:11.755 17:01:52.200

 Po. 3 - # 13 MARTINEZ C. - . + 19.825
Diff. Primo

1 1:21.437 16:53:21.173

2 1:16.528 16:54:37.701

3 1:15.460 16:55:53.161

4 1:14.950 16:57:08.111

5 1:15.225 16:58:23.336

6 1:16.028 16:59:39.364

7 1:16.061 17:00:55.425

8 1:15.258 17:02:10.683

 Po. 4 - # 14 INCANI F. - . + 20.179
Diff. Primo

1 1:21.061 16:53:22.776

2 1:15.179 16:54:37.955

3 1:14.807 16:55:52.762

4 1:13.284 16:57:06.046

5 1:17.149 16:58:23.195

6 1:16.114 16:59:39.309

7 1:16.588 17:00:55.897

8 1:15.140 17:02:11.037

 Po. 5 - # 17 IDINI G. - . + 1:20.341
Diff. Primo

1 1:26.257 16:53:27.373

2 1:22.669 16:54:50.042

3 1:24.254 16:56:14.296

4 1:25.802 16:57:40.098

5 1:26.387 16:59:06.485

6 1:23.170 17:00:29.655

7 1:20.829 17:01:50.484

8 1:20.715 17:03:11.199

 Po. 6 - # 16 CABRAS L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.404 16:53:22.101

2 1:16.687 16:54:38.788

3 1:18.943 16:55:57.731

4 1:39.540 16:57:37.271

5 2:00.801 16:59:38.072

6 1:24.849 17:01:02.921

7 1:21.447 17:02:24.368

 Po. 7 - # 18 PINNA C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.307 16:53:32.612

2 1:27.454 16:55:00.066

3 1:31.612 16:56:31.678

4 1:30.856 16:58:02.534

5 1:34.101 16:59:36.635

6 1:32.026 17:01:08.661

7 1:30.120 17:02:38.781

Fastest lap: 1:11.250 
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